
Projekt 
 
z dnia  5 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Cybinki absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Cybinka 
za 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024., 
poz. 1530 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Cybinka; 

2) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Cybinka za 2024 rok wraz z informacją o stopniu 
zaawansowania realizacji programów wieloletnich; 

3) z informacją o stanie mienia Gminy Cybinka; 

4) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Cybince zawartym we wniosku Komisji wraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym wniosku:   
udziela Burmistrzowi Cybinki absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Cybinka za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0D28D8-076B-477D-8C9E-7BE872D29ABA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Cybince w dniu 21 maja 2025 r. zaopiniowała jednogłośnie 
pozytywnie wykonanie budżetu Gminy Cybinka za 2024 rok a następnie wystąpiła do Rady Miejskiej 
z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Cybinki z tego tytułu. Wniosek Komisji Rewizyjnej 
został przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowejw Zielonej Górze, która podjęła uchwałę o pozytywnym 
zaopiniowaniu wniosku Komisji Rewizyjnej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium z tego tytułu, a także pkt. 4a rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz 
podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

Wypełniając zapisy art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych nie później niż do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego - Rada Miejska 
w Cybince - podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium po zapoznaniu się: 

1)ze sprawozdaniem finansowym Gminy Cybinka; 

2)ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Cybinka za 2024 rok wraz z informacją o stopniu 
zaawansowania realizacji programów wieloletnich; 

3)z informacją o stanie mienia Gminy Cybinka; 

4)z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu 
za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Gminy; 

5)ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Cybince zawartym we wniosku Komisji wraz 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o tym wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0D28D8-076B-477D-8C9E-7BE872D29ABA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


